PAGE
1
Решение № 245 от 25.12.2015

О структуре аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, подпунктом 5 пункта 3 главы 25 Устава Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016.

3. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов от 23.12.2011 № 221 «О структуре аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа».

4. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».
Глава

Озерского городского округа

О.В.Костиков

Приложение

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от   25.12.2015    №   245
Структура аппарата Собрания депутатов

Озерского городского округа

[image: image1]

Глава городского округа – руководитель аппарата

Заместитель председателя Собрания депутатов – заместитель руководителя аппарата

Отдел документационного обеспечения и контроля

Отдел экономики, финансов и отчетности

Информационно-аналитический отдел

Организационный отдел

Правовой отдел